
令和 7年 4月２１日 

保護者 各位 

南城市立知念小学校 

 校 長  前川 真哉 

（公印省略） 

 

性教育講演会について（ご案内） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきましては、思春期保健相談士の徳永桂子氏を講師に招き、下記の通り実

施することとなりました。 

  児童向けの講話となりますが、専門的な講話を聞くよい機会になると思いますので、ぜひ足をお

運びください。 

 

記 

 

１  期日 

   令和 7年５月７日（水） 

 

２  対象学年及び時間 

   ５，６年生向け講話・・・１～２校時（８：４０～９：２５、９：３５～１０：２０） 

   ３，４年生向け講話・・・３～４校時（１０：３５～１１：２０、１１：３０～１２：００） 

   ※お子様の学年問わず、参観可能です。 

 

３ 場所 

本校 体育館 

 

４ 当日の駐車場 

   森図書 駐車場をご利用ください。 

   

【本件問い合わせ】 

南城市立知念小学校 

教    頭：内  間   晃 

養護教諭：石川 絵梨菜 

TEL：０９８－９４８－１３０２ 


